De conformitat amb la DIRECTRIU 1/2020 D’APLICACIÓ DE FÓRMULES DE 

VALORACIÓ I PUNTUACIÓ DE LES PROPOSICIONS ECONÒMICA I TÈCNICA 

s’aplicarà la fórmula següent per puntuar l’oferta econòmica:  

On, 

P= 100 punts 

IL= 9.410 € 

VP= 1 

5. Preu màxim de licitació 

El preu màxim de licitació ascendeix a NOU MIL QUATRE-CENTS DEU euros (9.410,00 €) 

IVA, exclòs. 

Ivan Fustero i Burgués 

Cap d’Operacions i Ciberseguretat